
   
 
 
 

SPORTOVNÍ KLUB TARGET SPORT MILOVICE z.s. 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI SPORTOVNÍHO KLUBU 

2019 

  
 

 Část I. – Základní údaje o sportovním klub  

 Část II. – Přehled sportovní činnosti 

 Část III. – Základní údaje o hospodaření sportovního klubu. 



Část I. - Základní údaje o sportovním klubu  
 
 
Název SK:                                           

 
 
TARGET SPORT MILOVICE z.s. 

Adresa SK  Dubová 1127, Milovice 289 24 
IČ SK  26557258 
Webové stránky  www.targetsport.cz  
Zřizovatel sk  Ministerstvo vnitra  
Předseda klubu  Bc. Denisa Esser Vaněčková 773693872 
Výkonný výbor  Bc. Denisa Esser Vaněčková – předseda  

Robert Esser – hospodář 777616947 
Jiří Sláma - tajemník 

Charakteristika sportovního klubu:  

TARGET SPORT MILOVICE z.s. (dále jen TSM) je amatérským sportovním klubem, který působí 
v Milovicích již od roku 2009. 

Zpočátku byla činnost klubu postavena výhradně na členské základně malých karatistů, ale v průběhu své 
existence rozšířil řady o mladé atlety, předškolní děti ve sportovní přípravce, atletiku, gymnastiku a 
koloběh. 

V letošním roce přesáhl celkový počet aktivních členů TSM 260 dětí, mládeže i dospělých.  

Hlavní náplní spolku TSM jsou sportovní volnočasové aktivity pro děti, mládež i dospělé, zaměřené na 
všeobecný pohyb, rozvoj motoriky, koordinace a síly. Klub měl do letošního roku tři samostatné oddíly: 
ATLETIKU, SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKU a KARATE. V lednu jsme otevřeli nový oddíl GYMNASTIKY a na jaře 
jsme otevřeli oddíl KOLOBĚHU, který navštěvují hlavně osoby 18 +. V září jsme na základě poptávky 
přidali druhý kroužek SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKY pro nejmenší. 

TSM se dále specializuje na bojová umění, sebeobranu a především výuku sportovního KARATE stylu 
Shotokan v jeho závodní formě. Karatisté z Milovic dosahují vynikajících výsledků a za dobu existence 
klubu získali více než 700 medailových umístění na regionálních, republikových i mezinárodních turnajích. 
Dvakrát ročně pořádáme pro začínající závodníky karate oddílový turnaj pro spřátelené kluby. 

Oddíl ATLETIKY je zaměřený na všeobecný pohyb a hry. Snaží se co nejvíce trénovat venku s využitím 
přírodních překážek. S ohledem na požadavky dětí a rodičů netlačíme děti do závodění, ale snažíme se je 
udržet u sportu co nejdéle. 

Děti, mládež i dospělí v TSM sportují pod odborným vedením trenérů s odpovídající kvalifikací pro 
jednotlivé sporty. V současné době trénuje děti 10 trenérů v rámci smlouvy na dohodu o provedení práce. 

Pro své členy pořádá TSM soustředění o letních a podzimních prázdninách. 

Na jaře organizuje běžecké závody „MILOVICKÁ MÍLE“. Na podzim Atletický čtyřboj, obě akce jsou pro 
veřejnost, ve všech věkových kategoriích.  

Předsedkyní a zakládající členkou spolku TSM je Denisa Esser Vaněčková, trenérka karate II.třídy, držitelka 
STV - I.DAN stylu Shotokan. Trenéry karate jsou také Petra Kubešová, Vladimír Ondovčák. 

Hlavním trenérem oddílu atletiky je Robert Esser, trenér III. třídy. Další trenéři atletiky jsou Martin 
Formánek, Jiří Sláma a Michal Zahradník. 



Trenérkou sportovní přípravky je Andrea Orgoňová, Lenka Tošovská a Denisa Esser Vaněčková. 

Trenérkou gymnastiky je Petra Kubešová a Šárka Švecová. 

Trenéry koloběhu jsou Denisa Esser Vaněčková a Robert Esser 

Počty členů v jednotlivých oddílech: 

Atletika 100 

Gymnastika 24 

Karate 42 

Koloběh 10 

Sportovní přípravka 85 

  

Celkem 261 

 

Hlavní a vedlejší činnost spolku: 

Hlavní a vedlejší činnost spolku TARGET SPORT MILOVICE z.s. má svoji hlavní činnost vymezenou 
svými stanovami. Ve sledovaném období realizovala veškerou hlavní činnost organizace, 
zejména: a) vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních, 
etických, estetických a mravních pravidel, b) hájit zájmy svých členů, za tím účelem 
spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy a s ostatními sportovními organizacemi (např. 
Český svaz karate, Česká unie bojových umění, Česká unie sportu)             i jednotlivci, f) zajišťovat 
v oblasti sportu vzdělávání svých členů a jejich školení, g) dalšími formami své činnosti 
napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví apod. v místě své působnosti, zejména 
formou další veřejně prospěšné činnosti a osvětovou činností.  

 
Část II. - Přehled sportovní činnosti: 
 
KARATE:  Karatisté TSM se pravidelně zúčastňují regionálních, republikových i mezinárodních  
                  turnajů, kde se pravidelně umisťují na medailových pozicích a za rok 2019 získali celkem        
                  165 medailí. 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 



ATLETIKA:  

 
Běh Semicemi   
Václav Klobouček  3. místo 
Tadeáš Král  3. místo 
Adéla Pospíšilová  1. místo 
Tanya Kužmová  1. místo 
Sebastián Král  1. místo 
Matěj Klobouček  2. místo 
  
 
Běh lipovou alejí  v Nymburce 
Václav Klobouček   4. místo 
Tanya Kužmová   3. místo 
Sebastián Král   5. místo 
 
Tanya Kužmová se umístila i v falších závodech: 
Běh Zámeckou zahradou v Lysé 3. místo 
Radim v pohybu 1. místo 
Atletický čtyřboj Milovice 3. místo 
Pečecká desítka 5. místo 
Kouřim Lipanská stezka 2. místo 
Český Brod běh republiky 3. místo 
 
 
Část III. - Hospodaření sportovního klubu 
 

Členské příspěvky 1 175 000 

Dotace město 190 712 

Dotace kraj 180 717 

Dotace Mšmt 185 900 

Příjmy celkem 1 833 642 

  

 
   

Zpracovala 20.1.2020   Denisa Esser Vaněčková …………………………… 

 

Děkujeme za podporu celoroční činnosti:     

    


